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Salo on hyvä paikka elää, asua, tehdä työ, opiskella ja yrittää 

 
Kokoomus rakentaa vastuuntuntoisesti Salon kaupungista monimuotoisen, vireän ja kehittyvän 
kaupunkiyhteisön.  
 
Salon kaupunki tarjoaa asukkailleen 

 tarvittavat hyvinvointipalvelut 

 koulutuksen 

 viihtyvyyden 

 turvallisuuden  

 taloudellisesti vakaan ympäristön 

 

1. Laadukkaat ja saatavilla olevat palvelut   
 

Asukkaiden kannalta palvelutasoa määrittävät palveluiden saatavuus ja niiden laatu. 
  
Palveluiden saatavuuden perustana ovat oikein mitoitetut palvelut. Asiakkaille on tärkeää myös 
kohtuulliset ja ennakoitavissa olevat. Lisäksi saatavuuteen vaikuttavat palvelupisteiden sijainti 
riittävien kulkuyhteyksien sekä paikoitustilojen lähettyvillä. 

  
Kustannustehokkuutta lisätään minimoimalla palveluiden tarjoamisessa 
tarvittava hallintokoneisto ja suuntaamalla käytettävissä olevat resurssit 
palveluiden tuottamiseen. Palveluiden haetaan yhteistyömahdollisuuksia 
kaupungin sekä yksityisen ja kolmannen sektorin välillä, jotta voidaan 
varmistaa palvelutuotannolle kustannustehokkuuden ja laatutason 
tasapaino. Parhaan vaihtoehdon löytämiseksi käytetään kilpailutusta ja 
yksityistämistä. Kaupungin palvelutarjonta edellyttää ammattitaitoista ja 
palveluhenkistä henkilöstöä.  
  

Salon kaupungin tarjoamat palvelut täyttävät kunnille asetetut velvoitteet. Kaupungin palveluilla 
halutaan lisätä kaupungin houkuttelevuutta sekä kuntalaisille että yrityksille ja lisätä 
elinkeinotoiminnan kilpailukykyä ja halukkuutta luoda uusia työpaikkoja Salon kaupunkiin. 

 

2. Terveyspalvelut ovat hyvinvoinnin kulmakiviä 

Kokoomuksen tavoitteena on nopeasti saatavilla olevat tarvittavat hoitopalvelut. Jokaisella 
ihmisellä tulee olla tieto ja varmuus, että hän saa tarvitessaan viivytyksettä hyvät terveyspalvelut. 



 
 

 

 

 
  
 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen saatavuus ja laatu turvataan rakennemuutoksenkin 
keskellä. Kokoomuksen arvot yksilöllisyys, moniarvoisuus, oikeudenmukaisuus, 
vapaus ja vastuullisuus sekä yksilön toimintaa ohjaava sosiaalinen omatunto 
muodostavat tukevan perustan Salon palvelujen tuottamiselle.  

Kokoomuksen mielestä kaupungin terveystoimi on ensisijainen palvelujen 
tuottaja, jota yksityinen tarjonta erinomaisesti täydentää. Terveydenhuollon 
henkilöstön määrä on mitoitettava oikein ja henkilöstön ammattitaidon ylläpitoa 
ja kehittämistä sekä työssä jaksamista tuetaan. 

 

3. Seniorikansalaisten ja vanhusten palveluista huolehditaan 

Lähitulevaisuuden haasteena on ikääntyvien kuntalaisten ja heidän palvelutarpeittensa 
lisääntyminen. Nyt on oikea aika varautua käytännön toimin muutokseen ja panna ikääntyvien 
peruspalvelut kuntoon luomalla ikäihmisten oma palvelustrategia.  

  
Ikääntyville turvataan mahdollisuus elää tutussa 
asuinympäristössään mahdollisimman pitkään. 
Vanhuspalveluissa voidaan lisätä erityisesti yksityistä 
palvelutarjontaa (palvelusetelit) ja ostopalveluita sekä luoda 
kolmannen sektorin toiminnalle edellytyksiä ja vapauttaa 
samalla kaupungin resursseja vaikeasti toimeentuleville 
varattavien laitospaikkojen ja -huollon ylläpitoon ja 
kehittämiseen. 

  
Eläkkeelle juuri jääneet kuntalaiset tarvitsevat omat palvelunsa. Tarvitsemme aktiivisinta 
eläkevaihettaan eläville palveluita, jotka ylläpitävät oman aktiivisuuden ja lisäävät vapaa-ajan 
toimintaedellytyksiä. 
  
Myöhemmässä vaiheessa tarvitaan sosiaalisuuteen kannustavia ja virikkeisyyttä ylläpitäviä 
palveluja. 
  
Sotiemme veteraaneja on hoidettava tarjoamalla heille riittävästi kuntoutus-, neuvonta- ja muita 
palveluita. 
 
Omaishoitojärjestelmää on kehitettävä takaamalla esimerkiksi intervallihoidon avulla hoitajalle 
lepomahdollisuus vähintään kaksi kertaa vuodessa. 

 

4. Salon on lasten ja nuorten kaupunki 

Lapsiperheille luodaan mahdollisuudet hyvään arkeen helpottamalla työn ja perhe-elämän 
yhteensovittamista. Edistämme kotihoitoa kuntalisän käyttöönotolla ja kevennämme samalla 
lasten päivähoidon kustannuksia. Kunnallinen kotihoidon tuki tarjotaan kaikille lapsiperheille. 



 
 

 

 

 
  
 

Päivähoito räätälöidään perheen yksilöllisten tarpeiden mukaan 
perheiden elämänlaadun turvaamiseksi.  
  
Hyvin hoidettu nuorisotyö ennaltaehkäisee syrjäytymistä ja tukee 
päihteiden ja huumeiden vastaista työtä. Varhais- ja 
nuorisokasvatuksen sekä koulujen yhteistyöllä järjestetään lapsille 
turvallinen asuin-, leikki- ja kouluympäristö sekä riittävät harrastus-
mahdollisuudet.  
  
Kaikille alkuopetuksessa oleville lapsille järjestetään turvallista ja säännöllistä iltapäivätoimintaa 
yhteistyössä yritysten ja yhteisöjen kanssa. Taajamakeskusten nuorisotiloja ylläpidetään. 

 

5. Koulutuksella oppimisesta osaamiseen 

Perusopetus on kaupungin tärkeimpiä palveluja ja sille turvataan asianmukaiset voimavarat. 
Salossa kouluilla on oltava mahdollisuus pienentää opetusryhmiä, ottaa huomioon 
erityisopetuksen vuosittain kasvavat vaatimukset sekä turvata tukiopetus ja opintojen ohjaus. Näin 
helpotetaan koulujen arkea ja annetaan opettajille enemmän aikaa lasta kohden luokassa. Tällä 
tavoin ehkäistään myös syrjäytymistä.   
 

Opettajista ja heidän jaksamisestaan on huolehdittava. 
Kokoomuksen mielestä pätevä, ammattitaitoinen ja 
motivoitunut opettaja on jokaisen oppilaan oikeus. Koulussa 
on kannustava ja hyvä ilmapiiri, joka tukee kouluviihtyvyyttä, 
oppilaiden osaamisen edistämistä sekä opettajien työssä 
jaksamista ja työmotivaatiota. 

  
Säilytämme toimivan lukioverkoston Salon kaupungissa ja 
takaamme Salon ammatillisten oppilaitosten 
koulutustarjonnan riittävyyden ja monipuolisuuden.  

  
Ammatillisen koulutuksen sisältöä kehitämme yhteistyössä paikallisten yritysten kanssa. 
Koulutuksen tason turvaamiseksi on myös tärkeää, että alueella toimiva ammattikorkeakoulu 
tekee läheistä yhteistyötä toisten koulutuslaitosten sekä yritysten kanssa koko Suomessa.  
  
Uudelleenkoulutus, jatko- ja täydennyskoulutus on turvattava alueella. 

 

6. Liikuntaa ja kulttuuria vapaa-aikaan 

Monipuoliset ja laadukkaat kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelut vahvistavat 
osaltaan kaupungissa asuvien ja tänne muuttavien ihmisten viihtymistä 
ja Salon vetovoimaa.  



 
 

 

 

 
  
 

Lasten, nuorison, työikäisen väestön, vammaisten ja ikääntyvän väestön liikuntapalveluja 
kehitetään suunnitelmallisesti. Erityistä huomiota kiinnitetään terveysliikunnan kehittämiseen ja 
perheliikuntaan. 

  
Lähiliikuntapaikat ovat tärkeä osa asuintaajamien palveluja. Liikuntapaikkojen peruskunnon 
ylläpito turvataan tasapuolisesti kaikilla kaupungin taajama-alueilla. Kevyen liikenteen väyliä 
rakennettaessa huomioidaan niiden käyttö myös eri liikuntamuotojen harrastuspaikkoina. 

  
Salon kulttuurielämä on monipuolista ja sitä kehitetään entistä 
laaja-alaisemmaksi. Kulttuuritoiminnalla luodaan asukkaille 
mahdollisuus monipuolisiin ja laadukkaisiin taide-elämyksiin.  
  
Kansalaisopisto ja kirjastot tekevät tehokasta opetus- ja 
kulttuurityötä ja siksi kaupungin on taattava molemmille riittävät 
toimintaedellytykset ja voimavarat. 

 

7. Kaavoituksella pohja turvalliselle ja viihtyisälle asumiselle 

Pitkäjänteisen maankäytön suunnittelulla Salon kaupunki kehittyy vetovoimaiseksi 
viherkaupungiksi. Vaihteleva elinympäristö tarjoaa kuntalaisille monipuoliset ja viihtyisät 
vaihtoehdot asumiseen. Kaavoituksella turvataan kaupunkilaisten 
asumisen, koulutuksen, elinkeinoelämän, kaupan ja palveluiden, 
liikenteen, vapaa-ajan sekä matkailun tarpeet.  
  
Kaavoituksella huolehditaan kaupungin tasapuolisesta 
kehittämisestä koko alueellaan taloudellisesti järkevästi. Huomiota 
kiinnitetään alueellisen tasapainon vaalimiseen väestörakennetta, 
asumismuotoja, liikenneverkkoa ja palvelurakennetta ajatellen. 

 

8. Turvallisuuteen panostetaan 

Turvallisuus ja turvallisuuden tunne ovat ihmisen perusoikeuksia. Turvallisuus syntyy vastuusta 
toisia ihmisiä ja elinympäristöä kohtaan. Kaupungin tulee tukea vastuun syntymistä.  
  

Lähiympäristön tulee välittää kriisissä olevista perheistä, syrjäytyneistä 
lähimmäisistä tai yksin elävästä vanhuksesta. 
  
Toimivaa turvallisuutta ei voi taata vain poliiseja lisäämällä, mutta 
tukemalla poliisin työtä voimme kehittää kaupunkiamme turvalliseksi ja 
viihtyisäksi.  
  
 



 
 

 

 

 
  
 

Kaupunki, katu- ja liikenneturvallisuus on otettava huomioon jo 
kaavoituksessa ja rakentamisessa.  
  
Turvallinen koulu ja koulumatka on jokaisen oppilaan oikeus.  
  
Kokoomus haluaa edistää myös erityisryhmien turvallisuutta ja hyvinvointia 
heille suunnattujen koulutus-, hoito-, työpaikka-, yms. palveluita 
kehitettäessä. 

 

9. Työllistävät yritykset luovat talouden perustan 

Korkea työllisyysaste, kannattava yritystoiminta ja riittävät verotulot takaavat tarvittavat 
peruspalvelut jokaiselle Salon asukkaalle. Työpaikat ja palvelut tuovat ihmisille turvallisuutta, 
hyvinvointia ja viihtyvyyttä.  

  
Kaupungin tehtävänä on luoda elinkeinoelämälle ja yksittäisille 
yrityksille sellainen toimintaympäristö, joka saa yritykset 
investoimaan ja luomaan työpaikkoja Salon kaupungin alueelle. 
Emme tarvitse niinkään yrityksille annettavia taloudellisia 
tukipaketteja vaan kaavoituksella avattavia sijoittumis- ja 
kuljetusvaihtoehtoja näitä tukevia koulutus-, asunto- ja 
työvoimapoliittisia päätöksiä. Näiden avulla saamme Salon 
kaupungista asukkaille houkuttelevan vaihtoehdon ja siten riittävän 
henkilöstön alueelle sijoittuville yrityksille. 
 

10.   Järkevä taloudenhoito, vastuu tulevaisuudesta 

Kokoomus kantaa vastuuta kaupungin taloudesta sekä hyvinä että huonoina 
aikoina. Palvelujen järjestäminen ja tuottaminen edellyttävät kaupungilta 
tasapainoista taloutta. 
  
Kuntatalous tasapainotetaan palvelujen tuotantorakenteen muutoksilla, 
ostopalvelujen lisäämisellä ja parantamalla edellytyksiä investointien ja 
yksityisten työpaikkojen lisääntymiselle. Kunnallisveron korottaminen on 
viimeinen käytettävä vaihtoehto kaupungin talouden tasapainottamiseksi. 
  
Investointien rahoituksessa pohditaan myös vaihtoehtoisten rahoitusmallien 
kilpailukykyisyyttä tapauskohtaisesti ja ennakkoluulottomasti. 
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